

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova Bernheierovy hrobky v Odrách

Objekt:

Obnova Bernheierovy hrobky - 2. etapa

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 10.02.2021

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

WINRO, s.r.o.

IČ:

62300911

DIČ:

CZ62300911

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

466 092,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	466 092,38	21,00%	97 879,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

563 971,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova Bernheierovy hrobky v Odrách

Objekt:

Obnova Bernheierovy hrobky - 2. etapa

Místo: Odry

Datum: 10.02.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant:

Uchazeč: WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

466 092,38

HSV - HSV

450 330,80

30-1 - Restaurování pískovcových prvků hrobky

360 990,00

30-2 - Restaurování žulových sloupů hrobky vč. hlavic a patek

25 900,00

30-3 - Restaurování pískovcového prahu oplocení

28 600,00

94 - Lešení a stavební výtahy

8 440,80

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

26 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 761,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova Bernheierovy hrobky v Odrách

Objekt:

Obnova Bernheierovy hrobky - 2. etapa

Místo: Odry

Datum: 10.02.2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant:

Uchazeč: WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

466 092,38

D HSV HSV 450 330,80

D 30-1 Restaurování pískovcových prvků hrobky 360 990,00

1	K	30R-101	Transfer (doprava, materiál, práce, režie)	kpl	0,700	13 800,00	9 660,00
2	K	30R-102	Etapa prekonsolidace (práce, materiál, ochranné pracovní pomůcky, režie)	kpl	0,700	28 750,00	20 125,00
3	K	30R-103	Etapa neutralizace povrchu (práce, materiál, ochranné pracovní pomůcky, režie)	kpl	0,700	40 250,00	28 175,00
4	K	30R-104	Etapa čištění (práce, materiál, ochranné pracovní pomůcky, režie)	kpl	0,700	103 500,00	72 450,00
5	K	30R-105	Etapa konsolidace kamenného materiálu (práce, materiál, ochranné pracovní pomůcky, režie)	kpl	0,700	92 000,00	64 400,00
6	K	30R-106	Etapa doplnění chybějících částí (práce, materiál, ochranné pracovní pomůcky, režie)	kpl	0,700	118 900,00	83 230,00
7	K	30R-107	Etapa barevného sjednocení (práce, materiál, ochranné pracovní pomůcky, režie)	kpl	0,700	46 000,00	32 200,00
8	K	30R-108	Závěrečná povrchová úprava (práce, materiál, ochranné pracovní pomůcky, režie)	kpl	0,700	57 500,00	40 250,00
9	K	30R-109	Transfer a osazení (práce, materiál, doprava, režie)	kpl	0,700	15 000,00	10 500,00

D 30-2 Restaurování žulových sloupů hrobky vč. hlavic a patek 25 900,00

10	K	30R-201	Etapa čištění (práce, materiál, ochranné pracovní pomůcky, režie)	kpl	1,000	15 700,00	15 700,00
11	K	30R-202	Závěrečná povrchová úprava (práce, materiál, ochranné pracovní pomůcky, režie)	kpl	1,000	10 200,00	10 200,00

D 30-3 Restaurování pískovcového prahu oplocení 28 600,00

12	K	30R-301	Etapa čištění (práce, materiál, ochranné pracovní pomůcky, režie)	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00
13	K	30R-302	Etapa konsolidace kamenného materiálu (práce, materiál, ochranné pracovní pomůcky, režie)	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00
14	K	30R-303	Etapa barevného sjednocení (práce, materiál, ochranné pracovní pomůcky, režie)	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
15	K	30R-304	Závěrečná povrchová úprava (práce, materiál, ochranné pracovní pomůcky, režie)	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 8 440,80

16	K	941221111	Montáž lešení řadového rámového š do 1,2 m v do 10 m	m2	33,600	78,00	2 620,80
17	K	941221811	Demontáž lešení řadového rámového š do 1,2 m v do 10 m	m2	33,600	45,00	1 512,00
18	K	944611111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení	m2	33,600	35,00	1 176,00
19	K	944611811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení	m2	33,600	20,00	672,00
20	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,300	200,00	2 460,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 26 400,00

21	K	95R-001	Demontáž, repase a zpětná montáž kovaného oplocení	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	---------	--	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	95R-002	Demontáž, očištění, repase a zpětná montáž kované branky	kus	0,800	10 500,00	8 400,00
23	K	95R-004	Očištění, odreziovění a trojnásobný nátěr táhel hrobky	kus	1,000	8 000,00	8 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

15 761,58

24	K	VRN001	Zařízení staveniště	%	4 503,308	3,50	15 761,58
----	---	--------	---------------------	---	-----------	------	-----------